國立嘉義高級中學　函

地址：嘉義市東區大雅路二段738號
承辦人：李家芃
電話：(05)2762804#205
傳真：05-2775342
電子信箱：chiapeng@cysh.cy.edu.tw

受文者：國立潮州高級中學

發文日期：中華民國113年3月21日
發文字號：嘉中教字第1130200059號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本校辦理112學年度數位前導學校計畫-「實作如何用
ChatGPT聊數學計算」增能研習，請貴校轉知並鼓勵教師
踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：
一、依據本校112學年度「十二年國民基本教育課程綱要普通型

數位前導學校計畫」辦理。
二、旨揭研習資訊如下：
(一)研習日期：113年4月8日（星期一）。
(二)研習時間：上午10時至中午12時。
(三)地點：本校懷恩樓3樓文史教室。
(四)講師：中正大學數學系王琪仁教授。
(五)研習內容：生成式AI的ChatGPT在與Mathematica合作

後，使用了Wolfram的計算功能。本次研習將介紹
ChatGPT可做的一些簡單數學計算，並讓與會者參與實
作，從擷取題目、轉入ChatGPT、引導ChatGPT進行計
算，最後再產生ChatGPT對於幾何題目與邏輯題目的聊
天表現。

三、報名方式：
(一)至全國教師進修網報名，課程代碼【4262555】。
(二)研習對象：本場研習限額30名，依報名順序擇先錄取。
(三)報名日期：即日起至113年4月7日（星期日）截止。
(四)研習時數：全程參與者，核予研習時數2小時。
(五)本研習備有餐點。

國立潮州高級中學
113/03/21

1130002207

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(六)如有研習相關問題，請洽前導助理李小姐或實研組吳組
長，電話：(05)2762-804轉205。

四、請貴校轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，並請惠予報名教師
公(差)假。

五、請參加教師可攜帶筆電。

正本：嘉義市高級中等學校、嘉義縣高級中等學校、雲林縣高級中等學校、中區高優
學校、前導學校

副本：電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁